
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

17. února  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 
 
 
 Toto kolo přineslo hodně zajímavých soubojů a pěkná utkání, ale bohužel 
neodehrálo se kompletní. Souboj o čelo tabulky nepřinesl žádnou změnu, když oba celky 
jednoznačně vítězí ve svých utkáních. Na svoji příležitost čekají Kraslice a ani Hazlov ještě 
není bez šance. V závěru tabulky není nic nového, když družstva od 9. - 12. místa svorně 
prohrála. 
 
 Ovšem děly se i jiné a jistě příjemnější události : Dnes se uskutečnila kuželkářská 
svatba na radnici v Teplé v 11 hodin. Miroslav Šourek a Miluška Baborová vstoupili do 
společného života. GRATULUJI a přeji Spoustu štěstí. 
 
 Jiskra Šabina B se již musela obejít bez svých dočasných posil, ale na její hře to 
nebylo příliš znát. Ovšem hráči Sokola Plzeň byli téměř vždy o pár kuželek lepší. Z Teplé 
asi pod dojmem oslav svatebního dne svého kolegy poslali Zápis na nesprávném formuláři 
a poněkud nekompletní. Nicméně pro tentokrát jim to odpouštím a i když v utkání s SKK 
Kraslice neuspěli, asi je to příliš nemrzí.Slavia K. Vary nedohrála své utkání proti Jiskře 
Hazlov C, když po čtyřech odehraných dvojicích nastal v K. Varech výpadek el. proudu. 
Útvina hraje o bytí a nebytí v této soutěži, ovšem dobře hrající Lokomotiva Cheb byla nad 
jejich síly. Škoda Plzeň si bez větších potíží poradila s TJ Dobřany a nakonec hosté 
zachraňovali svoji čest zásluhou svého nejlepšího hráče v tomto utkání. V utkání mezi 
SKK Rokycany C a Slavojem Plzeň se obě družstva střídala v zisku bodů. O vítězi tohoto 
utkání rozhodl výborný individuální výkon J. Paucha. 
 
 
 
 
TJ Jiskra Šabina B -  T.J. Sokol Plze ň V 2:14 2513-2569    
TJ Sokol Teplá -  SKK Kraslice  4:12 2379-2441    
TJ Slavia Karlovy Vary -  TJ Jiskra Hazlov C 0:0 ne dohráno    
TJ Sokol Útvina -  TJ Lokomotiva Cheb  2:14 2388-2478    
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Dob řany 15:1 2699-2489    
SKK Rokycany C  -  TJ Slavoj Plze ň 10:6 2598-2565    

 



 TJ Jiskra Šabina B 2513 2 : 14 2569 T.J. Sokol Plze ň V 

 CIMBALA Radek 414 0:2 424 ŠAŠEK Ji ří 
 NOVÝ Jiří 381 0:2 398 VÍT Martin 
 KNESPL Miroslav 445  2:0 398 KONVÁŘ Karel 
 SEIDL Eduard 406 0:2 434 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 CIMBALA Štefan 445 0:2 453 ŠOLLAR Jan 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 422 0:2 462 WAGNER Milan  
 
rozhodčí: Knepsl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
    

Hosté se ujali vedení 0 : 4 a +27 o něž se postarali J. Šašek a M. Vít. Pak ale zaúřadoval domácí 
M. Knepsl a dostává domácí do vedení na poražené kuželky. Po souboji mezi V. Hejkalovou a E. 
Seidlem mohli být klidnější hosté, jelikož o vítězství jejich hráčky rozhodla již první dráha (197 - 
221) a navíc bezchybná hra hostující hráčky. Smůlu měli domácí v předposledním souboji, když Š. 
Cimbalovi nestačilo na zisk bodů ani 445 por. kuželek. Jan Šollar výbornou dorážkou (167) svého 
soupeře udolal o 8 kuželek. Před posledním soubojem již hosté měli jistotu bodu, a náskok 16 
kuželek. Ovšem z tohoto souboje chtěli víc a to se jim zásluhou nejlepšího hráče celého utkání M. 
Wagnera také nakonec podařilo. 
 

 TJ Sokol Teplá 2379 4 : 12 2441 SKK Kraslice  

 ŠOUREK Martin 430  2:0 393 HORÁK  Jan st. 
 PEŠTÁK Miroslav 393 0:2 429 KA ČÍREK Ji ří 
 BOŠKO Jan 399 0:2 401 ŠEBESTA Patrik 
 MANDÁK Jan 391 0:2 427 BUBLA Miroslav 
 VELEK Ji ří 379 2:0 361 MALÝ Václav 
 TAUBER Petr 387 0:2 430 VODIČKA Pavel  
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
   
V Teplé začátek utkání vypadal jako blýskání na lepší časy, když se ujímají zásluhou M. Šourka 
vedení o 37 kuželek. Ovšem to bylo na dlouhou dobu z jejich strany vše. Sérií tří výkonů pod 
hranicí 400 por kuželek umožnili hostů dostat se do pohodlného vedení 2 : 6 a vytvořit si náskok 
37 kuželek. V souboji ČULIBRKŮ se lépe dařilo domácímu J. Velkovi, který o něco lépe zahrál 
v dorážce (123 - 111). V posledním souboji bylo již vše při starém a hostující P. Vodička si bez 
vážnějších problémů poradil s P. Tauberem. 
 

 TJ Sokol Útvina 2388 2 : 14 2478 TJ Lokomotiva Cheb  

 PATKAŇ Jaroslav 400 2:0 384 HUBÁ ČEK Pavel 
 CULEK Oto 387 0:2 409 FEKSA Pavel 
 PAVLÍČEK Jaroslav 388 0:2 446 LIPTÁK Ladislav  
 KŘÍŽ Václav ml. 417  0:2 421 EICHLER Zden ěk 
 HLAVATÝ Vlastimil 400 0:2 417 HE ŘMANOVÁ Iveta 
 VESELÝ Stanislav 396 0:2 401 KA ŇKA Josef 
 
rozhodčí: Patkaň 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:15 
 
 



Útvina potřebuje každý bod, ovšem v tomto utkání na její dráhy zavítalo vedoucí družstvo tabulky 
Lokomotiva Cheb. Úvod utkání naznačoval, že by se mohlo jednat o vyrovnané utkání, když byl 
stav 2 : 2 a +6 pro hostující Cheb. Poté vzal osud utkání do svých rukou L. Lipták, který svým 
výkonem ukázal, že i v Útvině se dají zahrát kvalitní výkony a především díky vynikající dorážce 
(160) přehrává J. Pavlíčka. Hosté až do konce utkání sypali z rukávu výkony nad 400 por. kuželek 
a na to domácí již nenašli adekvátní odpověď a tak z toho bylo nakonec jednoznačné vítězství o 90 
kuželek. 
 

 SK Škoda VS Plze ň 2699 15 : 1 2489 TJ Dob řany 

 ŘÍHÁNEK Pavel 453 2:0 417 BALOUN Ji ří  st. 
 SACHUNSKÝ Petr 445 2:0 420 OTTO Jaroslav 
 FILEK Ladislav 440 2:0 419 KU ČERA Petr 
 VRABEC Milan 480  2:0 393 SLOUP Otto 
 MLNÁŘÍK Zdeněk 435 1:1 435 SOBOTKA Aleš  
 BALOUN Ji ří 446 2:0 405 SLOUP Pavel 
 
rozhodčí: Sachunský 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí měli hostům z Dobřan co oplácet, když jejich podzimní souboj skončil jednoznačným 
vítězstvím Dobřan. V tomto utkání ale bylo od prvních hodů jasné, jakým směrem se bude utkání 
ubírat. Na úvod přišlo pro hosty varování v podobě výborného vákonu P. Říhánka podpořeného 
bezchybnou dorážkou. Domácí pokračovali ve výborných výkonech a zejména v dorážce hosty 
jednoznačně přehrávali. Jejich náskok narostl až na 8 : 0 a +169. O jediný úspěch hostujícího 
družstva se postaral jejich nejlepší hráč v tomto utkání A. Sobotka, který se rozešel smírně s 
Čulibrkem domácích Z. Mlnáříkem. Domácím nakonec chyběla pouhá jediná kuželka k hranici 
2700 por. kuželek. 
 

 SKK Rokycany C  2598 10 : 6 2565 TJ Slavoj Plze ň 

 NOVÁK Jaroslav 408 0:2 482 FINDEJS Milan  
 DIENSTBIER Josef 425 2:0 380 KLIK Pavel ml. 
 WOHLMUTH David 395 0:2 431 Š ŮLA Dobroslav 
 PAUCH Josef 508  2:0 441 HOŘEJŠÍ Josef 
 BLAHOUT Michal 433 0:2 435 BOK Karel 
 MARŠÁLEK Martin 429 2:0 396 HARMÁ ČEK Petr 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:30 
 
Utkání začalo vynikajícím výkonem hostujícího M. Findejsem, který díky výborné hře získal pro 
hosty vedení o 74 kuželek. Za domácí vyrovnal J. Dienstbier, který přehrává P. Klika, kterému se 
nedaří v dorážce. Misky vah na stranu hostů vrátil B. Šůla a v polovině utkání je stav pro domácí 
nepříznivý 2 : 4 a  -65. Ač J. Hořejší není žádné ořezávátko, musel se tentokrát sklonit před 
famózní hrou J. Paucha. Jeho dorážka 204 por. kuželek (107+97) nepotřebuje snad bližší 
komentář. Po tomto souboji začínalo utkání prakticky od začátku. K. Bok ve vyrovnaném souboji 
s M. Blahoutem zajistil hostům opět vedení na body, na poražené kuželky mají obě družstva 
naprosto stejně. Vítězství M. Maršálka znamenalo, že body zůstávají v Rokycanech. 
 
 
 
 
 



Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  CULEK Oto (So.Útvina, 05097) 
 
2. start:  MALÝ Václav (SKK Kraslice, 20202), WOHLMUTH David (SKK Rokycany C, 
     19714) 
 
1. start:   CIMBALA Radek (Ji.Šabina B, 19387) 
    
 
 

Tabulka  po  15.  kole  ..... 
  
 1. TJ Lokomotiva Cheb  15 12 0 3 162:78         253 8 24 
 2. SK Škoda VS Plze ň  15 11 0 4 158:82         2591 22 
 3. SKK Kraslice  15 10 0 5 142:98         2453 20 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 14 9 0 5 129:95         2510  18 
 5. SKK Rokycany C 15 8 1 6 119:121       2477 17 
 6. T.J. Sokol Plze ň V  15 7 2 6 132:108       2508 16 
 7. TJ Slavoj Plze ň  15 8 0 7 123:117       2569 16 
 8. TJ Slavia Karlovy Vary  13 7 1 5 118:90         2549 15 
 9. TJ Dob řany  15 4 2 9 91:149       2443 10 
10. TJ Sokol Teplá  14 3 1 10 78:146       2449 7 
11. TJ Sokol Útvina  15 2 2 11 77:163       2476 6 
12. TJ Jiskra Šabina B 15 2 1 12 79:161       2485 5 
 

 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  450,5 8 / 9 
 2. WAGNER Milan  So.Plzeň V  445,0 7 / 8 
 3. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  443,1 9 / 9 
 4. LIPTÁK Ladislav  Cheb  440,4 7 / 7 
 5. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  439,7 9 / 9 
 6. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  437,7 8 / 9 
 7. BOK Karel  Sj. Plzeň  436,4 9 / 9 
 8. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 436,2 8 / 8 
 9. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  434,1 8 / 9 
 10. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  431,7 6 / 8 
 11. EICHLER Zdeněk  Cheb  431,1 7 / 7 
 12. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  431,1 8 / 8 
 13. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  430,4 7 / 9 
 14. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  430,3 8 / 9 
 15. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  430,0 8 / 9 
 16. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 429,8 7 / 8 
 17. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  428,4 7 / 8 
 18. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 427,6 8 / 8 
 19. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  427,4 6 / 8 
 20. VÍT Martin  So.Plzeň V  426,8 7 / 8 
 21. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  425,3 6 / 8 
 22. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 424,9 8 / 8 
 23. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 423,3 8 / 8 
 24. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 423,3 9 / 9 
 25. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 423,1 7 / 8 
 26. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  422,2 8 / 9 
 27. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  422,2 9 / 9 
 28. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  420,6 7 / 8 



 29. KAŇKA Josef  Cheb  420,6 7 / 7 
 30. BOŠKO Jan  So.Teplá  420,4 8 / 8 
 31. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  419,8 8 / 9 
 32. PETŘÍČEK Jaroslav  Ji.Hazlov C  419,3 8 / 8 
 33. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 418,8 9 / 9 
 34. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 418,8 9 / 9 
 35. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  418,3 9 / 9 
 36. VELEK Jiří  So.Teplá  417,9 7 / 8 
 37. TAUBER Petr  So.Teplá  417,8 8 / 8 
 38. HUBÁČEK Pavel  Cheb  417,6 7 / 7 
 39. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  416,1 7 / 9 
 40. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb  415,5 7 / 7 
 41. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 415,4 8 / 8 
 42. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  415,3 9 / 9 
 43. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  415,0 6 / 8 
 44. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  414,6 8 / 8 
 45. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 414,3 8 / 8 
 46. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  414,2 8 / 8 
 47. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  414,0 9 / 9 
 48. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  413,9 7 / 8 
 49. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  413,4 7 / 9 
 50. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana  Ji.Šabina B  413,2 7 / 8 
 51. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  412,7 9 / 9 
 52. FEKSA Pavel  Cheb  412,6 7 / 7 
 53. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  412,5 9 / 9 
 54. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  409,4 8 / 8 
 55. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  409,2 9 / 9 
 56. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  409,0 9 / 9 
 57. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 408,6 8 / 8 
 58. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  408,4 7 / 8 
 59. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  407,1 6 / 8 
 60. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  407,0 7 / 8 
 61. DIENSTBIER Josef  SKK Rokycany C 406,9 9 / 9 
 62. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 406,0 7 / 9 
 63. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 404,7 9 / 9 
 64. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  399,0 7 / 8 
 65. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 398,3 7 / 8 
 66. SLOUP Otto  TJ Dobřany  390,7 9 / 9 
 67. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  384,0 6 / 8 
  VESELÝ Vladimír  Ji.Hazlov C  460,3 2 / 8 
  BENEŠ Petr  Ji.Šabina B  458,5 2 / 8 
  PAUCH Josef  SKK Rokycany C 455,0 2 / 9 
  BUDIL Miroslav  Cheb  446,5 1 / 7 
  WITTWAR Michael  Ji.Hazlov C  436,8 2 / 8 
  KEPL Vladimír  So.Plzeň V  435,5 1 / 8 
  HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 432,3 4 / 8 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  431,2 4 / 9 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 9 
  ŠOUREK Martin  So.Teplá  429,0 2 / 8 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C  428,3 2 / 8 
  BENEŠ Jiří  Ji.Šabina B  427,5 2 / 8 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 9 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 8 
  NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 8 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 419,3 5 / 8 
  PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 414,7 5 / 8 
  VESELÝ Václav  Ji.Hazlov C  414,3 2 / 8 
  CIMBALA Radek  Ji.Šabina B  414,0 1 / 8 
  HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň  411,0 1 / 9 
  PAVLÍČEK Jaroslav  So.Útvina  410,8 5 / 9 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  409,7 5 / 9 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 408,0 1 / 8 



  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  405,9 3 / 8 
  MANDÁK Jan  So.Teplá  402,5 4 / 8 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  399,8 2 / 9 
  PÁNEK František  So.Útvina  399,0 1 / 9 
  VLČEK Václav  So.Útvina  398,6 5 / 9 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 9 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,6 4 / 8 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 9 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 9 
  AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  388,0 5 / 8 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany  386,0 1 / 9 
  CULEK Oto  So.Útvina  385,0 1 / 9 
  WOHLMUTH David  SKK Rokycany C 383,5 2 / 9 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 9 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 8 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  376,0 2 / 8 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 9 
  MALÝ Václav  SKK Kraslice 368,5 2 / 8 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 8 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 9 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 8 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 351,0 2 / 8 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 8 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 8 
 
   
 

NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2699  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1803  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   896  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
Nejméně chyb družstva       :     16  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   508  -  J. Pauch (Rokycany) (Rokycany 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   329  -  M. Findejs (Slavoj Pl.)       (Rokycany 3-4 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   204  -  J. Pauch (Rokycany) (Rokycany 3-4 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  P. Říhánek (Škoda Pl.) (Škoda Pl. 3-4))  
         V. Hejkalová (Sokol Pl.) (Šabina) 
          
 
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

Rovněž v této soutěži bylo k vidění několik výborných výkonů a jeden nový rekord drah. 
Dobřany B se jednoznačně poradili s hosty ze Sokola Plzeň B, když těm se podařilo získat 
jediný bod v utkání hned na úvod. Slavoj Plzeň B doma poměrně nečekaně podlehl Sokolu 
Díly, který dokázal, že umí hrát i na jiných drahách než těch domácích. V domácím družstvu 
na vše sám nestačil J. Kodalík, když ho ostatní spoluhráči příliš nepodrželi. V utkání Sokola 
Újezd A s Havlovicemi B jen domácí Čulibrk nezískal body a tak je z toho snadná výhra o 107 
kuželek.Havlovice A pomstili své kolegy a v souboji s Újezdem B jednoznačně vítězí a i zde 
body odevzdal jen domácí Čulibrk. Srříbro A podléhá na domácích drahách nečekaně Sokolu 
Kdyně a domácím nepomohl ani velice kvalitní výkon, jelikož jejich soupeř výkonem 2715 por. 
kuželek vytvořil nový rekord drah 3-4 na kuželně ve Stříbře. Gratuluji. Slabou útěchou pro 



stříberské fandy může být první vítězství jejich B družstva v této soutěži nad Kuželkami 
Holýšov B. 
A jak toto kolo zamíchalo pořadím v tabulce. Nečekaná ztráta vedoucího Stříbra A znamenala 
opuštění vedoucí příčky, kde jej vystřídaly Havlovice A. Třetí příčku se drží prozatím Kdyně. 
Téměř jistým sestupujícím je družstvo Stříbro B, ale o případné druhé sestupové místo se 
očekává tuhý boj a ani 4. Kuželky Holýšov B nemají doposud nic jistého. 
 
TJ Dob řany B  -  T.J. Sokol Plze ň V B 15:1 2620-2483    
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Sokol Díly  6:10 2485-2511    
TJ Sokol Újezd A  -  TJ Havlovice B 14:2 2487-2380    
TJ Havlovice A  -  TJ Sokol Újezd B 14:2 2485-2378    
TJ Baník St říbro A -  TJ Sokol Kdyn ě 3:13 2656-2715    
TJ Baník St říbro B  -  Kuželky Holýšov B 12:4 2517-2441    

   

 TJ Dob řany B  2620 15 : 1 2483 T.J. Sokol Plze ň V B 

 KUČERA Jan 449 1:1 449 ŽENÍŠEK Václav  
 EBELENDER Jan 426 2:0 407 VÍCHA Petr 
 SMETANA Marek 407 2:0 396 PROCÁK Miroslav 
 KOUBSKÝ Jan 443 2:0 407 T ĚTEK Josef 
 DVOŘÁK Josef 435 2:0 412 BE ČVÁŘÍK Václav 
 FIŠER Josef st. 460  2:0 412 ŠNAJDR Josef 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 
Hned úvodní souboj tohoto utkání končí bez vítěze, když se oba hráči prezentovali hlavně výbornou 
hrou do dorážky (157 - 166). Hosté jistě v této chvíli ještě netušili, že to bude jejich jediný úspěch 
v tomto utkání. Následujících pět soubojů vyhrávají domácí, kteří svůj výkon nakonec ozdobili 
třešničkou na dortu v podání výborné hry J. Fišera. Domácí těžili především ze svojí hry do plných 
(1775 - 1668). 
 

 TJ Slavoj Plze ň B 2485 6 : 10 2511 TJ Sokol Díly  

 JELÍNEK Stanislav 407 0:2 441 DUDA Jaromír  
 KODALÍK Ji ří 438 2:0 398 SOKOL Jaroslav 
 KREUTZER Josef 408 0:2 431 JÍLEK Ji ří 
 MATOUŠEK Jaroslav 421 2:0 408 OCHOTNÝ Ji ří 
 MAŠEK Karel 409 0:2 432 DUFEK Jan 
 HRANÁČ Václav 402 2:0 401 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté nasadili hned na úvod těžký kalibr v podobě J. Dudy, který byl nakonec jejich nejlepším hráčem 
v tomto utkání a poměrně jednoznačně přehrává domácího S. Jelínka. Za domácí vyrovnává a do 
mírného vedení (+6)je  dostává J. Kodalík, ale svým výkonem zůstal v domácím družstvu příliš 
osamocen. A i když se obě družstva až do konce utkání pravidelně střídala v zisku bodů, na poražené 
kuželky je na tom lépe družstvo z Dílů, které přehrálo domácí v plných (1699 - 1739) a tím si zajistilo i 
zisk obou bodů. 



 

 TJ Sokol Újezd A 2487  14 : 2 2380 TJ Havlovice B 

 SLACH Blažej 414 2:0 377 RÁDL Ji ří 
 TÓTH Josef 389 0:2 429 SVOBODA Petr  
 PRAŠTIL Václav 439  2:0 379 MICHAL Roman st. 
 BUBA Antonín 416 2:0 410 NEDOMA Josef 
 KŐHN Antonín 418 2:0 384 GOTTWALD Jan 
 PIVOVARNÍK Miroslav 411 2:0 401 RYGL Vladimír 
 
rozhodčí: Kühn 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
Úvod utkání lépe vyšel domácím, když se J. Rádl trápil se svojí hrou zejména na první dráze. Vzápětí 
vrátil hosty do utkání P. Svoboda, který vyrovnává bodový stav a o 3 kuželky dostává své družstvo do 
vedení. Definitivně zhasly naděje hostujícího družstva po dalším přídělu 60 kuželek od V. Praštila. Z 
tohoto úderu se již nedokázali vzpamatovat a domácí si vyrovnanými výkony ve druhé polovině utkání 
v poklidu dokráčeli pro dva body.  
 

 TJ Havlovice A 2485  14 : 2 2378 TJ Sokol Újezd B 

 KOTALOVÁ Eva 411 2:0 385 ŠABEK Petr 
 ZŮNA František 425 2:0 391 KUNEŠ  Miloslav 
 KOTAL Josef 429  2:0 383 PIŠTA  Jaroslav 
 PIVOŇKA Pavel 379 0:2 403 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 KALOUS Pavel 422 2:0 402 JANKOVSKÝ Old řich 
 KALISTA Ji ří 419 2:0 414 PIVOŇKA Roman  
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 13 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí umějí na domácích drahách i lepší výkony. Ale v tomto utkání jim to na hosty z Újezda stačilo. 
Hosté se v první polovině utkání nedokázali ani jednou dostat přes hranici 400 por. kuželek a tak 
náskok domácího družstva narostl na 6 : 0 a +106.  Jediné dva body se hostům podařilo získat na 
Čulibrkovi v domácím dresu. Převaha domácího družstva byla patrná zejména ve hře do plných (1753 
- 1670). Obě družstva se příliš nevyznamenala co se týče chybných hodů (34 - 42). 
 

 TJ Baník St říbro A 2656 3 : 13 2715 TJ Sokol Kdyn ě 

 HARANČÍK Jaroslav 441 0:2 478 KAŠE Rudolf 
 VRANIAK Bernard 461 2:0 453 HORN Jan 
 ŠRAGA Vladimír 439 0:2 441 LOMMER Jan 
 BENEŠ Jan 422 0:2 425 KUBAL Blahomil 
 LANDGRÁF Josef 429 1:1 429 GÖTZ Ji ří 
 JUNEK David 464  0:2 489 DVOŘÁK Jind řich  
 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Stříbro A podalo na domácích drahách další výborný výkon, a jistě by nikoho nenapadlo, že ani 2656 
por. kuželek nebude stačit na vítězství. Hned na úvod hosté naznačili, že nepřijeli do Stříbra hrát roli 



obětních Beránků. Zásluhou R. Kašeho a jeho výborného výkonu se ujímají vedení. Za domácí 
kontruje B. Vraniak, který díky výborné dorážce (165) získává body na J. Hornovi. Domácí smolně 
prohrávají dva následující souboje (-2, -3) a hosté si stále drží náskok 34 kuželek. Předposlední souboj 
mezi J. Landgráfem a J. Götzem nemá vítěze a tak je vše v rukou zadáků. D. Junek dělá, co je v jeho 
silách, ale J. Dvořák fantastickou dorážkou 198 por. kuželek (99+99) nejen svého soupeře poráží a pro 
své družstvo zajistil zisk bodů, ale nemalou měrou se tak zasloužil o vytvoření nového rekordu drah 3 - 
4 na 6x100 HS na stříberské kuželně. GRATULUJI. 
 

 TJ Baník St říbro B 2517  12 : 4 2441 Kuželky Holýšov B 

 BASL Pavel 436 2:0 359 ŠLAJER Stanislav 
 DUBEC Václav 394 0:2 419 MYSLÍK Jan 
 LIPCHAVSKÝ Roman 407 0:2 436 HABLOVEC Jaroslav ml.  
 BLASBALG Milan 427 2:0 408 MYSLÍK Ji ří 
 ČECH Jan 449 2:0 418 ROUČKA Michal 
 JINDROVÁ Marie 404 2:0 401 LUKEŠ Tomáš 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Baník Stříbro B s největší pravděpodobností tuto soutěž na jejím konci opustí, ale že hrát kuželky 
rozhodně umějí dokázali v tomto utkání. Cestu k vítězství jim usnadnil nepovedeným výkonem 
hostující S. Šlajer (-77). Hosté se v polovině utkání ujali vedení 2 : 4, nicméně na kuželky stále ztrácejí 
(-23). Druhá polovina utkání patřila jednoznačně domácím, hostům už bodovat nedovolili a dokráčeli si 
tak k prvnímu vítězství v této soutěži, nicméně stále jsou v průběžné tabulce na poslední příčce.  
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:    
                          
2. start:  PIŠTA  Jaroslav (Újezd sv.Kř. B, 15441), EBELENDER Jan (Dobřany B, 03567) 
 
1. start:  LIPCHAVSKÝ Roman (Stříbro B, 20186), SVOBODA Petr (Havlovice B, 19893) 
 

    
Tabulka  po  15.  kole  ..... 
 
  1. TJ Havlovice A 15 11 1 3 166:74         2532 23 
 2. TJ Baník St říbro A 15 11 0 4 150:90         2537 22 
 3. TJ Sokol Kdyn ě  15 9 2 4 136:104       2506 20 
 4. Kuželky Holýšov B 15 8 0 7 120:120       2506 1 6 
 5. TJ Sokol Díly  15 7 1 7 116:124       2463 15 
 6. TJ Havlovice B 15 6 2 7 125:115       2512 14 
 7. TJ Sokol Újezd B 15 7 0 8 120:120       2476 14  
 8. TJ Dob řany B 15 6 2 7 119:121       2459 14 
 9. Sokol Plze ň V B 15 7 0 8 115:125       2468 14 
10. TJ Sokol Újezd A 15 6 1 8 103:137       2460 13  
11. TJ Slavoj Plze ň B 15 6 0 9 106:134       2450 12 
12. TJ Baník St říbro B 15 1 1 13 64:176       2421 3 
 
 
 



 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
   1. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  439,2 6 / 7 
 2. KALOUS Pavel  Havlovice A  439,2 8 / 8 
 3. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  438,6 9 / 9 
 4. JUNEK David  Stříbro A  437,8 8 / 8 
 5. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 435,6 6 / 6 
 6. HARANČÍK Jaroslav  Stříbro A  435,6 8 / 8 
 7. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  434,8 8 / 8 
 8. ZŮNA František  Havlovice A  434,4 7 / 8 
 9. RYGL Vladimír  Havlovice B  431,1 7 / 7 
 10. RÁDL Jiří  Havlovice B  429,1 7 / 7 
 11. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 428,7 7 / 7 
 12. KALISTA Jiří  Havlovice A  428,1 8 / 8 
 13. DUDA Jaromír  Sokol Díly  426,1 7 / 7 
 14. ROUČKA Michal  Holýšov B  425,3 8 / 8 
 15. FIŠER Josef st.  Dobřany B  424,8 8 / 8 
 16. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 422,4 6 / 7 
 17. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 421,7 7 / 8 
 18. BASL Pavel  Stříbro B  421,6 8 / 8 
 19. GÖTZ Jiří  Kdyně  420,8 9 / 9 
 20. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,3 6 / 8 
 21. GOTTWALD Jan  Havlovice B  420,3 7 / 7 
 22. JÍLEK Jaroslav  Sokol Díly  420,2 7 / 7 
 23. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 419,9 5 / 6 
 24. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  419,2 6 / 8 
 25. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 419,1 7 / 8 
 26. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  418,4 7 / 7 
 27. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1 5 / 6 
 28. DUFEK Jan  Sokol Díly  417,2 7 / 7 
 29. VRANIAK Bernard  Stříbro A  416,3 8 / 8 
 30. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 416,0 5 / 7 
 31. MYSLÍK Jan  Holýšov B  415,8 7 / 8 
 32. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  415,7 8 / 8 
 33. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 415,6 7 / 8 
 34. KUBAL Blahomil  Kdyně  415,5 8 / 9 
 35. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 413,9 8 / 8 
 36. TREPPESCH Pavel  Stříbro A  413,4 8 / 8 
 37. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 412,9 6 / 7 
 38. KOTAL Josef  Havlovice A  412,8 8 / 8 
 39. JANKOVSKÝ Oldřich  Újezd sv.Kř. B 412,7 6 / 6 
 40. MICHAL Roman st.  Havlovice B  412,3 7 / 7 
 41. KUČERA Jan  Dobřany B  410,8 7 / 8 
 42. BLASBALG Milan  Stříbro B  410,5 8 / 8 
 43. PALACKÝ Petr  Havlovice B  410,4 6 / 7 
 44. BENEŠ Jan  Stříbro A  410,1 7 / 8 
 45. KUŽELÍK Václav  Kdyně  409,9 8 / 9 
 46. LOMMER Jan  Kdyně  409,6 6 / 9 
 47. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  409,5 8 / 8 
 48. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 409,4 7 / 7 
 49. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  408,5 7 / 7 
 50. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 407,8 5 / 6 
 51. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  407,4 8 / 8 
 52. OCHOTNÝ Jiří  Sokol Díly  407,4 6 / 7 
 53. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  405,8 7 / 8 
 54. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  405,8 7 / 8 
 55. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  405,1 8 / 8 
 56. ČECH Jan  Stříbro B  404,7 8 / 8 
 57. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  404,1 7 / 7 
 58. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  403,5 8 / 8 



 59. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  401,6 6 / 7 
 60. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 401,2 8 / 8 
 61. JÍLEK Jiří  Sokol Díly  401,0 6 / 7 
 62. TROCH Pavel  Stříbro B  400,7 6 / 8 
 63. HORN Jan  Kdyně  400,2 8 / 9 
 64. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  400,1 8 / 8 
 65. NEDOMA Josef  Havlovice B  399,0 6 / 7 
 66. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 396,4 7 / 8 
 67. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 396,3 7 / 7 
 68. SMETANA Marek  Dobřany B  394,8 8 / 8 
 69. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 394,0 6 / 6 
 70. SOKOL Jaroslav  Sokol Díly  390,5 5 / 7 
 71. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  386,9 5 / 7 
 72. DUBEC Václav  Stříbro B  384,3 8 / 8 
  PALACKÝ Tibor  Havlovice A  448,0 2 / 8 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 7 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  446,9 5 / 9 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 442,0 1 / 7 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 8 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro B  431,0 1 / 8 
  SVOBODA Petr  Havlovice B  429,0 1 / 7 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  428,6 5 / 8 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 8 
  MACHÁLEK František Havlovice A  426,0 1 / 8 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0 1 / 8 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 418,0 2 / 7 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  417,3 5 / 8 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 8 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  417,0 1 / 7 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 8 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 8 
  KUNEŠ Zdeněk  Sokol Díly  411,8 4 / 7 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  410,0 2 / 8 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  409,0 2 / 7 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 8 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B  407,0 1 / 8 
  VRANIAK Bernard  Stříbro B  405,0 1 / 8 
  PIŠTA  Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 405,0 2 / 6 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 404,3 3 / 6 
  BÖHM Zdeněk  Kdyně  403,0 1 / 9 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  402,3 3 / 8 
  REINIGER František  Sokol Díly  400,0 1 / 7 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 399,4 4 / 7 
  JEŽEK Petr  Holýšov B  396,0 1 / 8 
  HORVÁTOVÁ Věra  Újezd sv.Kř. A 395,8 4 / 8 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 391,5 2 / 6 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 7 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 7 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 8 
  KUNEŠ Michal  Sokol Díly  382,5 3 / 7 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 7 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Sokol Díly  373,0 1 / 7 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  369,4 3 / 7 
  PROVAZNÍK Martin  Dobřany B  363,0 1 / 8 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 6 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 9 
 
 
 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2715  -  Kdyn ě   (Stříbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1826  -  Kdyn ě   (Stříbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      889  -  Kdyn ě   (Stříbro 3-4)  
Nejméně chyb družstva            :          26  -  Slavoj Pl. B  (Slavoj  3-4) 
  
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    489  -  J. Dvo řák (Kdyn ě)  (Stříbro 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    326  -  R. Kaše (Kdyn ě)   (Stříbro 3-4)  
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    198  -  J. Dvo řák (Kdyn ě)  (Stříbro 3-4) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
         
 
      

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 SKK Rokycany C         - TJ Jiskra Šabina B        
 TJ Slavoj Plzeň        - SK Škoda VS Plzeň         
 TJ Dobřany              - TJ Sokol Útvina           
 TJ Lokomotiva Cheb     - TJ Slavia K. Vary        
 TJ Jiskra Hazlov C     - TJ Sokol Teplá           
 SKK Kraslice           - T.J. Sokol Plzeň V.       
 
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Baník Stříbro B     - TJ Dobřany B              
 Kuželky Holýšov B      - TJ Baník Stříbro A      
 TJ Sokol Kdyně         - TJ Havlovice A           
 TJ Sokol Újezd B       - TJ Sokol Újezd A         
 TJ Havlovice B         - TJ Slavoj Plzeň B         
 TJ Sokol Díly           - T.J.Sokol Plzeň V. B      
      
 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


